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®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

AbnypaxmonoBa/ABDURAKHMONOVA

Amrypoa/ASHUROVA

T'ynmamatos/ GULMAMATOV

JMyaraes/DULTAYEV

Eram6epnnesa/ EGAMBERDIEVA

Kymanazapos/JUMANAZAROV

H6poxnmos/IBROKHIMOV

Hxpomos/IKROMOV

Hcnomosa/ISLOMOVA

Ka6ynos/KABULOV

Kapumos/KARIMOV

Koanpos/KODIROV

Kypan6oes/KURANBOYEV

Matéxkyoos/MATYOKUBOV

MaruanoB/MATCHANOV

Moitnnes/MOYLIYEV

Mysaddapos/MUZAFFAROV

Ha6ues/NABIEV

Onumos/OLIMOV

Oumnaues/OCHILDIEV

ITanaes/PANAEV

Pysmero/RUZMETOV

08.07.2025 B 13.00
HUMSA/OTYECTBO

Mapxabo Axpamxon kusui/MARKHABO
AKRAMIJON KIZI

Masnynaxon
ITaxooumuosaa/MAVLUDAKHON
SHAKHOBIDINOVNA

Kamon Kyzapar yrmu/JAMOL KUDRAT UGLI

Ymapxon Ykramxon yrinn/UMARKHON
UKTAMJON UGLI

Hadocar Oiibex ku3un/NAFOSAT OYBEK
KIZI

Opramb6oii [llexuo3ap yrin/ERGASHBOY
SHEKHNOZAR UGLI

Hopmarkon AGaypaxmMoH
yrm/NORMATION ABDURAKHMON
UGLI

Xoxuakdap OoumpkonoBrny/KHOJIAKBAR
OBIDJONOVICH

Hapruza Tommyponosaa/NARGIZA

A6amxamun Husiskyn yrimi/ABDIJALIL
NIYAZKUL UGLI

Ora6ex Ymup6ek yrmi/OTABEK UMIRBEK
UGLI

Xaiipymio A6mypaxmonoBny/KHAYRULLO
ABDURAKHMONOVICH

Junmon Mxpam6oit yrma/DILSHOD
IKRAMBOY UGLI

Manixyp Opram yrmt/MASHKHUR ERGASH
UGLI

Xampo Ontu6oesna/KHAMRO
OLTIBOEVICH

Capgap okup yrmim/SARVAR SHOKIR
UGLI

Kapomarymnna A6xycamar
yrm/KAROMATULLA ABDUSAMAD UGLI

Cupox XXX/SIROJ XXX

Bex3on bapau yrmu/BEKZOD BARDI UGLI

lykypuno Pagabanmuesny/SHUKURILO

Bynéndex A6nymiaesny/BUNYODBEK
ABDULLAEVICH

Kysonu6ek KyBonmuk yrin/KUVONCHBEK
KUVONDIK UGLI

JATA

POXIEHUA

29.10.1994

04.12.1989

01.07.2006

21.06.2006

10.11.2004

02.10.1994

24.07.1997

23.07.1980

03.02.1983

20.01.1996

25.04.1998

04.05.1980

28.07.1994

19.01.1998

12.09.1973

04.04.2007

27.07.2006

04.04.1997

21.06.1993

09.08.2000

06.04.1989

25.04.2003

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJIH TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WJIF I[TaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4SHUs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspelIeHnst Ha paboTy UIIM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4SHUs
paspelreHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MIIM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIU MOTy4SHHs
paspelieHns Ha paboTy WM MaTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOILIEM
LIEJIN TIONTY4EHHMS pa3penIeHus Ha paboTy
WM TIaTeHTA
CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIOJTYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIATeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYdCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MM TIaTeHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJTH TIOJYYEHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WITH TIaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYdCHHS
PpaspelIeHnst Ha PabOTy MIIM TIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYEHHs
paspelnieHns Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
PpaspelIeHnst Ha PabOTy MIIM TIaTeHTA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3pelieH s Ha paboTy
MM TIaTEHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
PpaspelIeHnst Ha PabOTy MIIM IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH MOTyYEHHs
paspelnieHns Ha paboTy MK IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
PpaspenIeHnst Ha PabOTy MIIM TIaTEHTA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOIIIEM
LIEJIN TIOJTY4EHHMsl pa3peNIeHus Ha paboTy
MM TIaTEHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIEM LICIIH [OTYYCHHS
PpaspelIeHnst Ha PabOTy WIIX IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH NOTYYEHHS
pa3spelieHns Ha paboTy MM NaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LI OTYYCHHS
paspelIeHnst Ha PabOTy WIIX IIaTeHTA



Ceprudukar Ha ypoBHe,

Cabupos/SABIROV Ky,upa;ia;:};f;isg‘}qlllg}?RAT 03.02.1984 COOTBETCTBYIOLIEM LICJIH ITOTy4CHUS
paspeLIeHns Ha PadOTy WM [IATCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
Xyxanunézos/KHUJANIYOZOV i YLB;I\P;[‘?]);?SIS\;F IJ}PE}/EIE}H{UZBEK 21.05.2007 COOTBETCTBYIOLIEM LICJIH ITOTy4CHUS
paspeLIeH:s Ha PadOTy WM [IATCHTa

. KHUSANB Ceprudukar Ha ypoBHe,
Oprames/ERGASHEV 2SR AR S oY 25.03.2002 COOTBETCTBYIOLIEM LICJIH ITOTy4CHUS

AVAZBEK UGLI

paspelieHus Ha paboTy WK aTeHTa



